


Edição 2.306 | Ano 8
27 de março de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058-2025-CP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 059-2025-CP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060-2025-CP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084-2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CKC5NIAJ-CTKYMRJB-UE1QBFKV-7XFT4UED
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058-2025-CP. 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2025. PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA 

DO LITORAL NORTE DA BAHIA, CNPJ N. 10.421.966/0001-56. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 

PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE. VALOR DO 

CONTRATO: R$ 1.411.642,80 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E ONZE MIL, SEISCENTOS E 

QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).  

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21. 

 
Rio Real, 17 de março de 2025 

 
 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

 
 
 

Edição 2.306 | Ano 8
27 de março de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 058-2025-CP

Certificação Digital: CKC5NIAJ-CTKYMRJB-UE1QBFKV-7XFT4UED
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 059-2025-CP. 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2025. PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: COOPERATIVA DOS 

PRODUTORES RURAIS EM AGRICULTURA FAMILIAR DA JUREMA DOS MILAGRES - 

COOPRAJ, CNPJ N. 23.650.525/0001-78. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE. VALOR DO CONTRATO: R$ 570.960,29 

(QUINHENTOS E SETENTA MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E NOVE 

CENTAVOS).  

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21. 

 
Rio Real, 17 de março de 2025 

 
 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

 
 
 

Edição 2.306 | Ano 8
27 de março de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 059-2025-CP

Certificação Digital: CKC5NIAJ-CTKYMRJB-UE1QBFKV-7XFT4UED
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060-2025-CP. 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025. PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADO: JOSÉ NASCIMENTO LOPES, CPF 

N. 014.671.655-81. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE. VALOR DO CONTRATO: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E 

OITOCENTOS REAIS).  

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21. 

 
Rio Real, 17 de março de 2025 

 
 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

 
 
 

Edição 2.306 | Ano 8
27 de março de 2025

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 060-2025-CP

Certificação Digital: CKC5NIAJ-CTKYMRJB-UE1QBFKV-7XFT4UED
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084-2025-CRED. 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADO: EXTREMO COMBUSTÍVEIS LTDA, 

CNPJ N. 29.714.025/000-39. OBJETO: FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM, DIESEL S10, 

DIESEL COMUM, E ETANOL, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DO 

MUNICÍPIO DE RIO REAL. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.695.351,60 (UM MILHÃO SEISCENTOS 

E NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS).  

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21. 

 
Rio Real, 18 de março de 2025 

 
 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

 
 
 

Edição 2.306 | Ano 8
27 de março de 2025

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 084-2025

Certificação Digital: CKC5NIAJ-CTKYMRJB-UE1QBFKV-7XFT4UED
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 058-2025-CP
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 059-2025-CP
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 060-2025-CP
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 084-2025


		2025-03-27T17:05:15-0300




